
CAMPIONATO ITALIANO SLALOM

Classifica Assoluta - Gara 1 / 2

Pos AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiGr-Cl P1 P2 P3Cl

SCHILLACE Emanuele (ITA)1  2 Scuderia Venanzio Radical Sr 4 - Suzuki 1   171,04   172,82 NP   171,04E2SC-E2SC1600 000 1

VENANZIO Salvatore (ITA)2  1 Scuderia Venanzio Radical Sr 4 - Suzuki Rpe 2   185,17   174,19   185,08   174,19E2SC-E2SC1600    100   10 2

ARRESTA Salvatore (ITA)3  3 Ro Racing Gloria B5 Evo - Suzuki 1   174,24 RIT NP   174,24E2SS/TMSS-E2TMSS1150 0   400 1

VIRGILIO Antonio (ITA)4  6 Drepanum Corse Radical Sr 4 - Suzuki 3   176,42 RIT   178,11   176,42E2SC-E2SC1600 0   200 3

PUGLISI Michele (ITA)5  5 Ro Racing Radical Sr 4 - Suzuki 4   177,30 RIT NP   177,30E2SC-E2SC1600 0   100 4

GIAMETTA Giuseppe (ITA)6  16 Ro Racing Gloria B5 - Suzuki 2   183,21   193,33   177,57   177,57E2SS/TMSS-E2TMSS1150 0   20   10 2

VINACCIA Luigi (ITA)7  4 Scuderia Venanzio Osella Pa 6/9 - Honda 5   181,19   191,78   179,60   179,60E2SC-E2SC2000 0   100 1

DE GIORGIO Antonio Pio (ITA)8  18 Team Del Mago Gloria B5 - Suzuki 3   184,60   181,01   206,23   181,01E2SS/TMSS-E2TMSS1150 000 3

RECHICHI Gaetano (ITA)9  8 Piloti Per Passione Elia Avrio - Suzuki 6   182,23   182,54   182,98   182,23E2SC-E2SC1150 000 1

FIORE Silvio (ITA)10  9 Catania Corse Ssd Rl Radical Sr 4 - Suzuki 7   187,06   187,52   187,45   187,06E2SC-E2SC1150 000 2

GENTILE Salvatore (ITA)11  7 Scuderia Armanno Corse Elia Avrio - Suzuki 8   191,54   192,67 NP   191,54E2SC-E2SC1400 000 1

PULEO Francesco (ITA)12  21 Scuderia Trapani Corse Arcobaleno - Suzuki 4   204,56   200,10   235,53   200,10E2SS/TMSS-E2TMSS1150 000 4

GIAMBOI Alfredo (ITA)13  50 Ro Racing Fiat X1/9 Coupe' 1   203,65   202,35 NP   202,35SS-S6 000 1

CATALANO Giuseppe (ITA)14  25 Ro Racing Chevy Sedan - Yamaha 1   204,18   203,09 NP   203,09E2SH-LC 000 1

FALLARA Bruno (ITA)15  41 Piloti Per Passione Fiat 127 Sport 70 Hp 1   203,82 RIT   206,00   203,82E1-E1-1400 0   100 1

BELLADONNA Alfonso (ITA)16  48 Nebrosport Fiat Uno Turbo 2   205,12   205,96   215,48   205,12SS-S7    1000 1

GAMMERI Marco (ITA)17  36 Ro Racing Renault Clio Rs 2   205,43   206,73 NP   205,43E1-E1-2000 000 1

BONSIGNORE Agostino (ITA)18  76 Ro Racing Autobianchi A 112 3   210,08   209,02   209,59   209,02SS-S3 000 1

TRAMONTANA Domenico (ITA)19  42 Piloti Per Passione Autobianchi A 112 3   209,17 RIT   210,44   209,17E1-E1-1400 0   100 2

LIVORSI Domenico (ITA)20  77 Ro Racing Autobianchi A 112 4   210,71   209,58   210,64   209,58SS-S2 000 1

RAINERI Giuseppe (ITA)21  75 Scuderia Puntese Corse Fiat 127 5   209,68   213,00 RIT   209,68SS-S3 000 2

PINZONE VECCHIO Calogero Ma22  72 Nebrodi Racing Fiat 127 6   219,77   232,47   211,02   211,02SS-S3 0   20   10 3

RATTENUTI Rosario (ITA)23  74 Misilmeri Racing Autobianchi A 112 7   211,16 NP NP   211,16SS-S3 000 4

DATTOLO Pietro (ITA)24  19 Scuderia Trapani Corse Gloria B5 - Suzuki 5   213,27 NP NP   213,27E2SS/TMSS-E2TMSS1150 000 5

CUGNO Carmelo (ITA)25  123 Nebrodi Racing Peugeot 106 S16 1   232,66   214,06   213,50   213,50RSPlus-RS1.6Plus 00   20 1

PERNICIARO Giuseppe (ITA)26  124 Drepanum Corse Peugeot 106 S16 2   218,93   221,06   214,37   214,37RSPlus-RS1.6Plus 0   100 2

MURINO Domenico (ITA)27  112 Tramonti Corse Peugeot 106 S16 1   218,23   216,19   214,38   214,38N-N1600 000 1

FERRARA Raffaele (ITA)28  107 Scuderia Vesuvio Peugeot 106 S16 2   216,66   214,47   223,22   214,47N-N1600    1000 2

GUARINO Benedetto (ITA)29  37 Peugeot 106 S16 4   220,70   219,15   215,02   215,02E1-E1-1600 00   10 1

CASTELLO Francesco (ITA)30  33 Misilmeri Racing Fiat Cinquecento Sporting 5   215,74   217,41 NP   215,74E1-E1-1600T 000 1

GIAMBOI Angelica (ITA)31  51 Ro Racing Fiat X1/9 Coupe' 8   217,48 RIT NP   217,48SS-S5 000 1

MELI Biagio (ITA)32  49 Nebrosport Fiat Uno Turbo 9   222,93   231,34   218,24   218,24SS-S7 0   100 2

BONO Pierluigi (ITA)33  84 Ro Racing Fiat 500 1   221,22   218,52 NP   218,52BC-BC700GR5 000 1

VENTIMIGLIA Simone (ITA)34  34 Honda Civic Vti 6   218,54   219,46   226,28   218,54E1-E1-2000 000 2

MARINO Mario Antonio (ITA)35  103 Ro Racing Peugeot 106 S16 3   222,24   220,65   219,11   219,11N-N1600 000 3

GIORGIANNI Davide (ITA)36  52 Scuderia  Aspromonte Peugeot 106 S16 10   225,42   219,22   219,56   219,22SS-S5 000 2

GRECO Giovanni (ITA)37  85 Piloti Per Passione Fiat 500 2   222,05   219,79   220,68   219,79BC-BC700GR5 000 2

INGRASSIA Agostino Salvatore (IT38  39 Misilmeri Racing Peugeot 106 S16 7   221,17   219,84 RIT   219,84E1-E1-1600 000 2

GIACALONE Vito (ITA)39  59 Misilmeri Racing Autobianchi A 112 11   235,84   221,49   221,65   221,49SS-S3 00   10 5

VINCI Fabio (ITA)40  108 Peugeot 106 S16 4   221,77   222,02   238,02   221,77N-N1600    1000 4

LUCCHESE Fabio (ITA)41  44 Scuderia Trapani Corse Peugeot 205 8   222,27 NP   222,77   222,27E1-E1-1400 000 3

MESSINA Salvatore (ITA)42  54 Peugeot 205 Rallye 12   231,39   227,18   222,28   222,28SS-S4 00   10 1

CATALANO Pietro (ITA)43  26 Scuderia Armanno Corse Chevy Coupe' - Yamaha 2   223,27   223,08 NP   223,08E2SH-LC 000 2

ALLEGRO Michele (ITA)44  109 Ro Racing Citroen Saxo Vts 5   234,74 RIT   223,12   223,12N-N1600 00   10 5

VITRANO Angelo (ITA)45  125 Misilmeri Racing Peugeot 106 S16 3   224,42   223,22   223,46   223,22RSPlus-RS1.6Plus 000 3

LA CORTE Andrea (ITA)46  79 Scuderia Armanno Corse Fiat 500 13 RIT   223,99 RIT   223,99SS-S1    100   10 1

NOVARA Salvatore (ITA)47  38 Scuderia Armanno Corse Peugeot 106 S16 9   239,57   224,58 NP   224,58E1-E1-1600 00   10 3

GIORDANO Francesco (ITA)48  73 Fiat Cinquecento Sporting 14   226,28   232,03   224,74   224,74SS-S3 0   100 6

SPEZIA Domenico (ITA)49  29 Fiat 126 1   225,15   224,75   238,67   224,75P-P1    1000 1

ARMANNO Andrea (ITA)50  81 Scuderia Armanno Corse Fiat 126 15   229,22   225,77   228,33   225,77SS-S1 000 2

SAVONA Massimo (ITA)51  127 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 Rallye 4   235,30   225,79   227,52   225,79RSPlus-RS1.4Plus 00   10 1

DI PIAZZA Emanuele (ITA)52  32 Ro Racing Fiat Seicento Sporting 10   231,59   226,26 NP   226,26E1-E1-1400M 000 1

VALENTI Enrico (ITA)53  97 Scuderia Trapani Corse Peugeot 205 Rallye 1   248,80   226,99   226,66   226,66A-A1400 00   20 1

NOTO Giuseppe (ITA)54  86 Fiat 500 3   226,70   231,04   240,04   226,70BC-BC700GR5    1000 3

FIGUCCIO Enrico (ITA)55  128 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 Rallye 5   228,81   227,25   282,87   227,25RSPlus-RS1.4Plus    1000 2

CALTAGIRONE Pietro Danilo (ITA)56  22 Scuderia Trapani Corse Ghipard - Suzuki 6   227,78 RIT NP   227,78E2SS/TMSS-E2TMSS600 000 1

CUSUMANO Paolo (ITA)57  55 Scuderia Giarre Corse Peugeot 205 Rallye 16   229,78   228,54   229,41   228,54SS-S4 000 2

GIAMBOI Claudio (ITA)58  101 Scuderia Puntese Corse Renault Clio Williams 6   239,28   228,63 NP   228,63N-N2000 00   10 1

FARO Alfio Giuseppe (ITA)59  129 Catania Corse Ssd Rl Fiat Cinquecento Sporting 6   231,58   230,94 RIT   230,94RSPlus-RS1.15Plus 000 1

ARDIZZONE Antonino (ITA)60  93 Scuderia Trapani Corse Citroen Saxo Vts 2   266,60   231,47 NP   231,47A-A1600 00   30 1

BONINO Antonino (ITA)61  105 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 S16 7 NP   231,57   233,67   231,57N-N1600 000 6

SANTANNERA Salvatore (ITA)62  131 Mini Cooper S 1   233,80   232,08 NP   232,08RS-RS1.6TB 000 1

CATALANO Vincenzo (ITA)63  96 Drepanum Corse Peugeot 205 Rallye 3   233,10   232,20 NP   232,20A-A1400 000 2

ROZZISI Emanuele (ITA)64  92 Peugeot 106 S16 4   244,20   232,22   266,63   232,22A-A1600    300   10 2

BUCAIDA Michael (ITA)65  95 Citroen Saxo Vts 5   258,21   237,32   233,08   233,08A-A1600 00   20 3

NICOLOSI Paolo (ITA)66  91 Scuderia Puntese Corse Fiat 126 4   251,70 RIT   233,21   233,21BC-BC700GR2 00   10 1

FLORIANI Yuri (ITA)67  117 Ro Racing Peugeot 106 Rallye 8   233,29   233,27 RIT   233,27N-N1400    1000 1

BELLAVIA Calogero (ITA)68  134 Ro Racing Peugeot 106 S16 2   237,76   237,72   234,17   234,17RS-RS1.6 000 1

TRANCHIDA Francesco Paolo (ITA69  116 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 Rallye 9   234,31   235,64   239,47   234,31N-N1400 000 2

BRUNO Francesco (ITA)70  56 Fiat Cinquecento Sporting 17   237,09   234,48   235,24   234,48SS-S4 000 3

BONAVIRES Lorenzo (ITA)71  122 Ro Racing Renault Clio Rs 7   239,76   234,58 NP   234,58RSPlus-RS2.0Plus 000 1

REINA Girolamo (ITA)72  104 Scuderia Trapani Corse Citroen Saxo Vts 10   248,86   235,90   234,73   234,73N-N1600 00   10 7
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CAMPIONATO ITALIANO SLALOM

Classifica Assoluta - Gara 2 / 2

Pos AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiGr-Cl P1 P2 P3Cl

GAMMERI Alice (ITA)73  102 Ro Racing Renault Clio Williams 11   235,12   235,07 NP   235,07N-N2000 000 2

MIRAGLIA Davide (ITA)74  43 Catania Corse Ssd Rl Fiat Cinquecento Sporting 11 NP   263,81   235,08   235,08E1-E1-1400 0   300 4

VULTAGGIO Salvatore Valentino (75  126 Citroen Saxo Vts 8   235,19 NP NP   235,19RSPlus-RS1.6Plus 000 4

FERRAUTO Fabrizio (ITA)76  119 Peugeot 106 Rallye 12   243,15   235,87   237,29   235,87N-N1400 00   10 3

ODDO Ivan (ITA)77  135 Drepanum Corse Citroen Saxo Vts 3   239,61   236,42   237,49   236,42RS-RS1.6 000 2

DOMINGO Francesco (ITA)78  121 Peugeot 106 Rallye 13   238,65   236,87   238,81   236,87N-N1400 000 4

TRAPANI Andrea (ITA)79  136 Scuderia Trapani Corse Citroen Saxo  Vts 4   236,97   236,88   251,40   236,88RS-RS1.6 000 3

GIUNTA Salvatore (ITA)80  24 Fiat 126 - Suzuki 3   237,52 NP NP   237,52E2SH-E2SH1150 00   10 1

STABILE Pietro (ITA)81  137 Peugeot 106 S16 5   260,92   237,58   246,62   237,58RS-RS1.6    100   20 4

CORACI Vincenzo (ITA)82  23 Fiat 500 - Suzuki 4   240,61   237,91   263,10   237,91E2SH-E2SH1150 000 2

GIAMETTA Vincenzo (ITA)83  71 Autobianchi A 112 18   243,78   247,91   238,21   238,21SS-S3    10   20   10 7

MAIORANA Marco (ITA)84  138 Peugeot 106 S16 6   241,20   239,89   242,26   239,89RS-RS1.6 000 5

BLUNDA Antonino Domenico (ITA)85  94 Citroen Saxo Vts 6   283,49   245,78   239,94   239,94A-A1600 00   30 4

PAPPALARDO Diego Mario (ITA)86  106 Catania Corse Ssd Rl Peugeot 106 S16 14   245,70   240,02   252,01   240,02N-N1600    100   10 8

SANCLEMENTE Vito (ITA)87  133 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 S16 7   240,17   241,08   242,78   240,17RS-RS1.6 000 6

TUMMIOLO Giuseppe (ITA)88  88 Fiat 500 5   248,07   241,98   243,70   241,98BC-BC700GR5 000 4

COPPOLA Pietro (ITA)89  139 Scuderia Trapani Corse Citroen Saxo Vts 8   246,71   242,08   247,63   242,08RS-RS1.6 000 7

POLIZZI Salvatore (ITA)90  82 Scuderia Armanno Corse Fiat 500 19   250,69   242,23   246,46   242,23SS-S1 00   10 3

PAPPALARDO Rossella Viorica (IT91  78 Scuderia Venanzio Fiat 500 20   243,55   242,43 NP   242,43SS-S1 000 4

FARAONE Francesco (ITA)92  45 Fiat Cinquecento Sporting 12   248,24   243,51   246,46   243,51E1-E1-1400 000 5

RUGGIRELLO Francesco (ITA)93  132 Citroen Saxo Vts 9   249,11   247,77   250,68   247,77RS-RS1.6 000 8

CARDELLA Fabio (ITA)94  115 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 Rallye 15   251,38   250,65   253,93   250,65N-N1400 000 5

RINICELLA Fabrizio (ITA)95  83 Ro Racing Fiat 126 Giannini 21   253,70   251,35   255,32   251,35SS-S1 000 5

TARDIA Niccolo' (ITA)96  98 Scuderia Trapani Corse Peugeot 306 S16 16   273,58   275,28 NP   273,58N-N2000 0   10   10 3

MAIORANA Govanni (ITA)97  141 Scuderia Giarre Corse Citroen C1 10   277,75   276,04   275,01   275,01RS-RS1.15    10   10   10 1

ARMANNO Luca (ITA)98  142 Scuderia Armanno Corse Fiat Seicento Sporting 11   291,67   295,06   287,86   287,86RS-RS1.15 0   100 2

CAMPO Emanuele (ITA)99  27 Drepanum Corse Fiat 126 2 RIT   325,85 RIT   325,85P-P1 000 2

RICCI Adriano (ITA)RIT  11 Santopadre Racing Team Gloria B5 - Suzuki RIT NP NPE2SS/TMSS-E2TMSS1400 000

CARTOLINA Salvatore (ITA)RIT  14 Gloria B5 - Kawasaki RIT NP NPE2SS/TMSS-E2TMSS1400 000

AGOSTA Domenico (ITA)RIT  28 Catania Corse Ssd Rl Fiat 126 RIT NP NPP-P1 000

MIGLIONICO Saverio (ITA)RIT  47 Ro Racing Autobianchi A 112 RIT RIT NPE1-E1-1400 000

BONSIGNORE Antonino (ITA)RIT  57 Ro Racing Autobianchi A 112 RIT NP NPSS-S3 000

BOLOGNA Claudio Augusto Ital (ITNP  12 Scuderia Trapani Corse Gloria C8 F - Suzuki NP NP NPE2SS/TMSS-E2TMSS1400 000

MORICI Francesco (ITA)NP  46 Misilmeri Racing Fiat Cinquecento Sporting NP NP NPE1-E1-1400 000

DI MAJO Roberto (ITA)NP  114 Peugeot 106 S16 NP NP NPN-N1600 000

Partenti: 107     Partiti: 104     Non Partiti: 3     Ritirati: 5     Non Classificati: 0     Classificati: 99     Esclusi: 0

Direttore Gara: Francesco SANCLEMENTEEsposta Ore 17:36
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CAMPIONATO ITALIANO SLALOM

Classifica Assoluta - Gara

DOC 5.8

 Dame 

Pos AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiGr-Cl P1 P2 P3Cl

GIAMBOI Angelica (ITA)1  51 Ro Racing Fiat X1/9 Coupe' 8   217,48 RIT NP   217,48SS-S5 000 1

GAMMERI Alice (ITA)2  102 Ro Racing Renault Clio Williams 11   235,12   235,07 NP   235,07N-N2000 000 2

PAPPALARDO Rossella Viorica (IT3  78 Scuderia Venanzio Fiat 500 20   243,55   242,43 NP   242,43SS-S1 000 4

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Direttore Gara: Francesco SANCLEMENTEEsposta Ore 17:11
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CAMPIONATO ITALIANO SLALOM

Classifica Assoluta - Gara

 Under 23 

Pos AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiGr-Cl P1 P2 P3Cl

CATALANO Giuseppe (ITA)1  25 Ro Racing Chevy Sedan - Yamaha 1   204,18   203,09 NP   203,09E2SH-LC 000 1

MURINO Domenico (ITA)2  112 Tramonti Corse Peugeot 106 S16 1   218,23   216,19   214,38   214,38N-N1600 000 1

FERRARA Raffaele (ITA)3  107 Scuderia Vesuvio Peugeot 106 S16 2   216,66   214,47   223,22   214,47N-N1600    1000 2

GIORDANO Francesco (ITA)4  73 Fiat Cinquecento Sporting 14   226,28   232,03   224,74   224,74SS-S3 0   100 6

ROZZISI Emanuele (ITA)5  92 Peugeot 106 S16 4   244,20   232,22   266,63   232,22A-A1600    300   10 2

BUCAIDA Michael (ITA)6  95 Citroen Saxo Vts 5   258,21   237,32   233,08   233,08A-A1600 00   20 3

ODDO Ivan (ITA)7  135 Drepanum Corse Citroen Saxo Vts 3   239,61   236,42   237,49   236,42RS-RS1.6 000 2

ARMANNO Luca (ITA)8  142 Scuderia Armanno Corse Fiat Seicento Sporting 11   291,67   295,06   287,86   287,86RS-RS1.15 0   100 2

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0

Direttore Gara: Francesco SANCLEMENTEEsposta Ore 17:25
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CAMPIONATO ITALIANO SLALOM

Classifica di Scuderia 1 / 2

Pos Conduttore Auto Tempo TotaleNo.

Scuderia Tempo Scuderia

Concorrente

8'44.831 SCUDERIA VENANZIO

SCHILLACE Emanuele (ITA) 2'51.04 2 Radical Sr 4 - SuzukiSchillace Emanuele

VENANZIO Salvatore (ITA) 2'54.19 1 Radical Sr 4 - Suzuki RpeVenanzio Salvatore

VINACCIA Luigi (ITA) 2'59.60 4 Osella Pa 6/9 - HondaVinaccia Luigi

PAPPALARDO Rossella Viorica (ITA) 4'02.43 78 Fiat 500Pappalardo Rossella Viorica

8'49.112 RO RACING

ARRESTA Salvatore (ITA) 2'54.24 3 Gloria B5 Evo - SuzukiArresta Salvatore

PUGLISI Michele (ITA) 2'57.30 5 Radical Sr 4 - SuzukiPuglisi Michele

GIAMETTA Giuseppe (ITA) 2'57.57 16 Gloria B5 - SuzukiGiametta Giuseppe

GIAMBOI Alfredo (ITA) 3'22.35 50 Fiat X1/9 Coupe'Giamboi Alfredo

CATALANO Giuseppe (ITA) 3'23.09 25 Chevy Sedan - YamahaCatalano Giuseppe

GAMMERI Marco (ITA) 3'25.43 36 Renault Clio RsGammeri Marco

BONSIGNORE Agostino (ITA) 3'29.02 76 Autobianchi A 112Bonsignore Agostino

LIVORSI Domenico (ITA) 3'29.58 77 Autobianchi A 112Livorsi Domenico

GIAMBOI Angelica (ITA) 3'37.48 51 Fiat X1/9 Coupe'Giamboi Angelica

BONO Pierluigi (ITA) 3'38.52 84 Fiat 500Bono Pierluigi

MARINO Mario Antonio (ITA) 3'39.11 103 Peugeot 106 S16Marino Mario Antonio

ALLEGRO Michele (ITA) 3'43.12 109 Citroen Saxo VtsAllegro Michele

DI PIAZZA Emanuele (ITA) 3'46.26 32 Fiat Seicento SportingDi Piazza Emanuele

FLORIANI Yuri (ITA) 3'53.27 117 Peugeot 106 RallyeFloriani Yuri

BELLAVIA Calogero (ITA) 3'54.17 134 Peugeot 106 S16Bellavia Calogero

BONAVIRES Lorenzo (ITA) 3'54.58 122 Renault Clio RsBonavires Lorenzo

GAMMERI Alice (ITA) 3'55.07 102 Renault Clio WilliamsGammeri Alice

RINICELLA Fabrizio (ITA) 4'11.35 83 Fiat 126 GianniniRinicella Fabrizio

MIGLIONICO Saverio (ITA) Ritirato 47 Autobianchi A 112Miglionico Saverio

BONSIGNORE Antonino (ITA) Ritirato 57 Autobianchi A 112Bonsignore Antonino

9'55.223 PILOTI PER PASSIONE

RECHICHI Gaetano (ITA) 3'02.23 8 Elia Avrio - SuzukiRechichi Gaetano

FALLARA Bruno (ITA) 3'23.82 41 Fiat 127 Sport 70 HpFallara Bruno

TRAMONTANA Domenico (ITA) 3'29.17 42 Autobianchi A 112Tramontana Domenico

GRECO Giovanni (ITA) 3'39.79 85 Fiat 500Greco Giovanni

10'22.994 DREPANUM CORSE

VIRGILIO Antonio (ITA) 2'56.42 6 Radical Sr 4 - SuzukiVirgilio Antonio

PERNICIARO Giuseppe (ITA) 3'34.37 124 Peugeot 106 S16Perniciaro Giuseppe

CATALANO Vincenzo (ITA) 3'52.20 96 Peugeot 205 RallyeCatalano Vincenzo

ODDO Ivan (ITA) 3'56.42 135 Citroen Saxo VtsOddo Ivan

CAMPO Emanuele (ITA) 5'25.85 27 Fiat 126Campo Emanuele

10'35.645 SCUDERIA TRAPANI CORSE

PULEO Francesco (ITA) 3'20.10 21 Arcobaleno - SuzukiPuleo Francesco

DATTOLO Pietro (ITA) 3'33.27 19 Gloria B5 - SuzukiDattolo Pietro

LUCCHESE Fabio (ITA) 3'42.27 44 Peugeot 205Lucchese Fabio

SAVONA Massimo (ITA) 3'45.79 127 Peugeot 106 RallyeSavona Massimo

VALENTI Enrico (ITA) 3'46.66 97 Peugeot 205 RallyeValenti Enrico

FIGUCCIO Enrico (ITA) 3'47.25 128 Peugeot 106 RallyeFiguccio Enrico

CALTAGIRONE Pietro Danilo (ITA) 3'47.78 22 Ghipard - SuzukiCaltagirone Pietro Danilo

ARDIZZONE Antonino (ITA) 3'51.47 93 Citroen Saxo VtsArdizzone Antonino

BONINO Antonino (ITA) 3'51.57 105 Peugeot 106 S16Bonino Antonino

TRANCHIDA Francesco Paolo (ITA) 3'54.31 116 Peugeot 106 RallyeTranchida Francesco Paolo

REINA Girolamo (ITA) 3'54.73 104 Citroen Saxo VtsReina Girolamo

TRAPANI Andrea (ITA) 3'56.88 136 Citroen Saxo  VtsTrapani Andrea

SANCLEMENTE Vito (ITA) 4'00.17 133 Peugeot 106 S16Sanclemente Vito

COPPOLA Pietro (ITA) 4'02.08 139 Citroen Saxo VtsCoppola Pietro

CARDELLA Fabio (ITA) 4'10.65 115 Peugeot 106 RallyeCardella Fabio

TARDIA Niccolo' (ITA) 4'33.58 98 Peugeot 306 S16Tardia Niccolo'

BOLOGNA Claudio Augusto Ital (ITA) Non Partito 12 Gloria C8 F - SuzukiBologna Claudio Augusto Italo
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CAMPIONATO ITALIANO SLALOM

Classifica di Scuderia 2 / 2

Pos Conduttore Auto Tempo TotaleNo.

Scuderia Tempo Scuderia

Concorrente

10'38.616 SCUDERIA ARMANNO CORSE

GENTILE Salvatore (ITA) 3'11.54 7 Elia Avrio - SuzukiGentile Salvatore

CATALANO Pietro (ITA) 3'43.08 26 Chevy Coupe' - YamahaCatalano Pietro

LA CORTE Andrea (ITA) 3'43.99 79 Fiat 500La Corte Andrea

NOVARA Salvatore (ITA) 3'44.58 38 Peugeot 106 S16Novara Salvatore

ARMANNO Andrea (ITA) 3'45.77 81 Fiat 126Armanno Andrea

POLIZZI Salvatore (ITA) 4'02.23 82 Fiat 500Polizzi Salvatore

ARMANNO Luca (ITA) 4'47.86 142 Fiat Seicento SportingArmanno Luca

10'46.747 MISILMERI RACING

RATTENUTI Rosario (ITA) 3'31.16 74 Autobianchi A 112Rattenuti Rosario

CASTELLO Francesco (ITA) 3'35.74 33 Fiat Cinquecento SportingCastello Francesco

INGRASSIA Agostino Salvatore (ITA) 3'39.84 39 Peugeot 106 S16Ingrassia Agostino Salvatore

GIACALONE Vito (ITA) 3'41.49 59 Autobianchi A 112Giacalone Vito

VITRANO Angelo (ITA) 3'43.22 125 Peugeot 106 S16Vitrano Angelo

MORICI Francesco (ITA) Non Partito 46 Fiat Cinquecento SportingMorici Francesco

10'53.088 CATANIA CORSE SSD RL

FIORE Silvio (ITA) 3'07.06 9 Radical Sr 4 - SuzukiFiore Silvio

FARO Alfio Giuseppe (ITA) 3'50.94 129 Fiat Cinquecento SportingFaro Alfio Giuseppe

MIRAGLIA Davide (ITA) 3'55.08 43 Fiat Cinquecento SportingMiraglia Davide

PAPPALARDO Diego Mario (ITA) 4'00.02 106 Peugeot 106 S16Pappalardo Diego Mario

AGOSTA Domenico (ITA) Ritirato 28 Fiat 126Agosta Domenico

11'11.529 SCUDERIA PUNTESE CORSE

RAINERI Giuseppe (ITA) 3'29.68 75 Fiat 127Raineri Giuseppe

GIAMBOI Claudio (ITA) 3'48.63 101 Renault Clio WilliamsGiamboi Claudio

NICOLOSI Paolo (ITA) 3'53.21 91 Fiat 126Nicolosi Paolo

7'03.3610 NEBROSPORT

BELLADONNA Alfonso (ITA) 3'25.12 48 Fiat Uno TurboBelladonna Alfonso

MELI Biagio (ITA) 3'38.24 49 Fiat Uno TurboMeli Biagio

7'04.5211 NEBRODI RACING

PINZONE VECCHIO Calogero Matteo ( 3'31.02 72 Fiat 127Pinzone Vecchio Calogero Matt

CUGNO Carmelo (ITA) 3'33.50 123 Peugeot 106 S16Cugno Carmelo

8'23.5512 SCUDERIA GIARRE CORSE

CUSUMANO Paolo (ITA) 3'48.54 55 Peugeot 205 RallyeCusumano Paolo

MAIORANA Govanni (ITA) 4'35.01 141 Citroen C1Maiorana Govanni

3'01.0113 TEAM DEL MAGO

DE GIORGIO Antonio Pio (ITA) 3'01.01 18 Gloria B5 - SuzukiDe Giorgio Antonio Pio

3'34.3814 TRAMONTI CORSE

MURINO Domenico (ITA) 3'34.38 112 Peugeot 106 S16Murino Domenico

3'34.4715 SCUDERIA VESUVIO

FERRARA Raffaele (ITA) 3'34.47 107 Peugeot 106 S16Ferrara Raffaele

3'39.2216 SCUDERIA  ASPROMONTE

GIORGIANNI Davide (ITA) 3'39.22 52 Peugeot 106 S16Giorgianni Davide

RIT SANTOPADRE RACING TEAM

RICCI Adriano (ITA) Ritirato 11 Gloria B5 - SuzukiRicci Adriano
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CAMPIONATO ITALIANO SLALOM

Classifica di Gruppo - Gara 1 / 3

Gruppo RS
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

SANTANNERA Salvatore (ITA)1  131 Mini Cooper S   233,80   232,08 NP   232,08RS-RS1.6TB 000

BELLAVIA Calogero (ITA)2  134 Ro Racing Peugeot 106 S16   237,76   237,72   234,17   234,17RS-RS1.6 000

ODDO Ivan (ITA)3  135 Drepanum Corse Citroen Saxo Vts   239,61   236,42   237,49   236,42RS-RS1.6 000

TRAPANI Andrea (ITA)4  136 Scuderia Trapani Corse Citroen Saxo  Vts   236,97   236,88   251,40   236,88RS-RS1.6 000

STABILE Pietro (ITA)5  137 Peugeot 106 S16   260,92   237,58   246,62   237,58RS-RS1.6    100   20

MAIORANA Marco (ITA)6  138 Peugeot 106 S16   241,20   239,89   242,26   239,89RS-RS1.6 000

SANCLEMENTE Vito (ITA)7  133 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 S16   240,17   241,08   242,78   240,17RS-RS1.6 000

COPPOLA Pietro (ITA)8  139 Scuderia Trapani Corse Citroen Saxo Vts   246,71   242,08   247,63   242,08RS-RS1.6 000

RUGGIRELLO Francesco (ITA)9  132 Citroen Saxo Vts   249,11   247,77   250,68   247,77RS-RS1.6 000

MAIORANA Govanni (ITA)10  141 Scuderia Giarre Corse Citroen C1   277,75   276,04   275,01   275,01RS-RS1.15    10   10   10

ARMANNO Luca (ITA)11  142 Scuderia Armanno Corse Fiat Seicento Sporting   291,67   295,06   287,86   287,86RS-RS1.15 0   100

Partenti: 11     Partiti: 11     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 11     Esclusi: 0

Gruppo RS Plus
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

CUGNO Carmelo (ITA)1  123 Nebrodi Racing Peugeot 106 S16   232,66   214,06   213,50   213,50RSPlus-RS1.6Plus 00   20

PERNICIARO Giuseppe (ITA)2  124 Drepanum Corse Peugeot 106 S16   218,93   221,06   214,37   214,37RSPlus-RS1.6Plus 0   100

VITRANO Angelo (ITA)3  125 Misilmeri Racing Peugeot 106 S16   224,42   223,22   223,46   223,22RSPlus-RS1.6Plus 000

SAVONA Massimo (ITA)4  127 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 Rallye   235,30   225,79   227,52   225,79RSPlus-RS1.4Plus 00   10

FIGUCCIO Enrico (ITA)5  128 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 Rallye   228,81   227,25   282,87   227,25RSPlus-RS1.4Plus    1000

FARO Alfio Giuseppe (ITA)6  129 Catania Corse Ssd Rl Fiat Cinquecento Sporting   231,58   230,94 RIT   230,94RSPlus-RS1.15Plus 000

BONAVIRES Lorenzo (ITA)7  122 Ro Racing Renault Clio Rs   239,76   234,58 NP   234,58RSPlus-RS2.0Plus 000

VULTAGGIO Salvatore Valentino (8  126 Citroen Saxo Vts   235,19 NP NP   235,19RSPlus-RS1.6Plus 000

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0

Gruppo N
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

MURINO Domenico (ITA)1  112 Tramonti Corse Peugeot 106 S16   218,23   216,19   214,38   214,38N-N1600 000

FERRARA Raffaele (ITA)2  107 Scuderia Vesuvio Peugeot 106 S16   216,66   214,47   223,22   214,47N-N1600    1000

MARINO Mario Antonio (ITA)3  103 Ro Racing Peugeot 106 S16   222,24   220,65   219,11   219,11N-N1600 000

VINCI Fabio (ITA)4  108 Peugeot 106 S16   221,77   222,02   238,02   221,77N-N1600    1000

ALLEGRO Michele (ITA)5  109 Ro Racing Citroen Saxo Vts   234,74 RIT   223,12   223,12N-N1600 00   10

GIAMBOI Claudio (ITA)6  101 Scuderia Puntese Corse Renault Clio Williams   239,28   228,63 NP   228,63N-N2000 00   10

BONINO Antonino (ITA)7  105 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 S16 NP   231,57   233,67   231,57N-N1600 000

FLORIANI Yuri (ITA)8  117 Ro Racing Peugeot 106 Rallye   233,29   233,27 RIT   233,27N-N1400    1000

TRANCHIDA Francesco Paolo (ITA9  116 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 Rallye   234,31   235,64   239,47   234,31N-N1400 000

REINA Girolamo (ITA)10  104 Scuderia Trapani Corse Citroen Saxo Vts   248,86   235,90   234,73   234,73N-N1600 00   10

GAMMERI Alice (ITA)11  102 Ro Racing Renault Clio Williams   235,12   235,07 NP   235,07N-N2000 000

FERRAUTO Fabrizio (ITA)12  119 Peugeot 106 Rallye   243,15   235,87   237,29   235,87N-N1400 00   10

DOMINGO Francesco (ITA)13  121 Peugeot 106 Rallye   238,65   236,87   238,81   236,87N-N1400 000

PAPPALARDO Diego Mario (ITA)14  106 Catania Corse Ssd Rl Peugeot 106 S16   245,70   240,02   252,01   240,02N-N1600    100   10

CARDELLA Fabio (ITA)15  115 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 Rallye   251,38   250,65   253,93   250,65N-N1400 000

TARDIA Niccolo' (ITA)16  98 Scuderia Trapani Corse Peugeot 306 S16   273,58   275,28 NP   273,58N-N2000 0   10   10

DI MAJO Roberto (ITA)NP  114 Peugeot 106 S16 NP NP NPN-N1600 000

Partenti: 17     Partiti: 16     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 16     Esclusi: 0

Gruppo A
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

VALENTI Enrico (ITA)1  97 Scuderia Trapani Corse Peugeot 205 Rallye   248,80   226,99   226,66   226,66A-A1400 00   20

ARDIZZONE Antonino (ITA)2  93 Scuderia Trapani Corse Citroen Saxo Vts   266,60   231,47 NP   231,47A-A1600 00   30

CATALANO Vincenzo (ITA)3  96 Drepanum Corse Peugeot 205 Rallye   233,10   232,20 NP   232,20A-A1400 000

ROZZISI Emanuele (ITA)4  92 Peugeot 106 S16   244,20   232,22   266,63   232,22A-A1600    300   10

BUCAIDA Michael (ITA)5  95 Citroen Saxo Vts   258,21   237,32   233,08   233,08A-A1600 00   20

BLUNDA Antonino Domenico (ITA)6  94 Citroen Saxo Vts   283,49   245,78   239,94   239,94A-A1600 00   30

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0
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CAMPIONATO ITALIANO SLALOM

Classifica di Gruppo - Gara 2 / 3

Gruppo Bicilindriche
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

BONO Pierluigi (ITA)1  84 Ro Racing Fiat 500   221,22   218,52 NP   218,52BC-BC700GR5 000

GRECO Giovanni (ITA)2  85 Piloti Per Passione Fiat 500   222,05   219,79   220,68   219,79BC-BC700GR5 000

NOTO Giuseppe (ITA)3  86 Fiat 500   226,70   231,04   240,04   226,70BC-BC700GR5    1000

NICOLOSI Paolo (ITA)4  91 Scuderia Puntese Corse Fiat 126   251,70 RIT   233,21   233,21BC-BC700GR2 00   10

TUMMIOLO Giuseppe (ITA)5  88 Fiat 500   248,07   241,98   243,70   241,98BC-BC700GR5 000

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

Gruppo Speciale Slalom
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

GIAMBOI Alfredo (ITA)1  50 Ro Racing Fiat X1/9 Coupe'   203,65   202,35 NP   202,35SS-S6 000

BELLADONNA Alfonso (ITA)2  48 Nebrosport Fiat Uno Turbo   205,12   205,96   215,48   205,12SS-S7    1000

BONSIGNORE Agostino (ITA)3  76 Ro Racing Autobianchi A 112   210,08   209,02   209,59   209,02SS-S3 000

LIVORSI Domenico (ITA)4  77 Ro Racing Autobianchi A 112   210,71   209,58   210,64   209,58SS-S2 000

RAINERI Giuseppe (ITA)5  75 Scuderia Puntese Corse Fiat 127   209,68   213,00 RIT   209,68SS-S3 000

PINZONE VECCHIO Calogero Ma6  72 Nebrodi Racing Fiat 127   219,77   232,47   211,02   211,02SS-S3 0   20   10

RATTENUTI Rosario (ITA)7  74 Misilmeri Racing Autobianchi A 112   211,16 NP NP   211,16SS-S3 000

GIAMBOI Angelica (ITA)8  51 Ro Racing Fiat X1/9 Coupe'   217,48 RIT NP   217,48SS-S5 000

MELI Biagio (ITA)9  49 Nebrosport Fiat Uno Turbo   222,93   231,34   218,24   218,24SS-S7 0   100

GIORGIANNI Davide (ITA)10  52 Scuderia  Aspromonte Peugeot 106 S16   225,42   219,22   219,56   219,22SS-S5 000

GIACALONE Vito (ITA)11  59 Misilmeri Racing Autobianchi A 112   235,84   221,49   221,65   221,49SS-S3 00   10

MESSINA Salvatore (ITA)12  54 Peugeot 205 Rallye   231,39   227,18   222,28   222,28SS-S4 00   10

LA CORTE Andrea (ITA)13  79 Scuderia Armanno Corse Fiat 500 RIT   223,99 RIT   223,99SS-S1    100   10

GIORDANO Francesco (ITA)14  73 Fiat Cinquecento Sporting   226,28   232,03   224,74   224,74SS-S3 0   100

ARMANNO Andrea (ITA)15  81 Scuderia Armanno Corse Fiat 126   229,22   225,77   228,33   225,77SS-S1 000

CUSUMANO Paolo (ITA)16  55 Scuderia Giarre Corse Peugeot 205 Rallye   229,78   228,54   229,41   228,54SS-S4 000

BRUNO Francesco (ITA)17  56 Fiat Cinquecento Sporting   237,09   234,48   235,24   234,48SS-S4 000

GIAMETTA Vincenzo (ITA)18  71 Autobianchi A 112   243,78   247,91   238,21   238,21SS-S3    10   20   10

POLIZZI Salvatore (ITA)19  82 Scuderia Armanno Corse Fiat 500   250,69   242,23   246,46   242,23SS-S1 00   10

PAPPALARDO Rossella Viorica (IT20  78 Scuderia Venanzio Fiat 500   243,55   242,43 NP   242,43SS-S1 000

RINICELLA Fabrizio (ITA)21  83 Ro Racing Fiat 126 Giannini   253,70   251,35   255,32   251,35SS-S1 000

BONSIGNORE Antonino (ITA)RIT  57 Ro Racing Autobianchi A 112 RIT NP NPSS-S3 000

Partenti: 22     Partiti: 22     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 21     Esclusi: 0

Gruppo E1 Italia
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

FALLARA Bruno (ITA)1  41 Piloti Per Passione Fiat 127 Sport 70 Hp   203,82 RIT   206,00   203,82E1-E1-1400 0   100

GAMMERI Marco (ITA)2  36 Ro Racing Renault Clio Rs   205,43   206,73 NP   205,43E1-E1-2000 000

TRAMONTANA Domenico (ITA)3  42 Piloti Per Passione Autobianchi A 112   209,17 RIT   210,44   209,17E1-E1-1400 0   100

GUARINO Benedetto (ITA)4  37 Peugeot 106 S16   220,70   219,15   215,02   215,02E1-E1-1600 00   10

CASTELLO Francesco (ITA)5  33 Misilmeri Racing Fiat Cinquecento Sporting   215,74   217,41 NP   215,74E1-E1-1600T 000

VENTIMIGLIA Simone (ITA)6  34 Honda Civic Vti   218,54   219,46   226,28   218,54E1-E1-2000 000

INGRASSIA Agostino Salvatore (IT7  39 Misilmeri Racing Peugeot 106 S16   221,17   219,84 RIT   219,84E1-E1-1600 000

LUCCHESE Fabio (ITA)8  44 Scuderia Trapani Corse Peugeot 205   222,27 NP   222,77   222,27E1-E1-1400 000

NOVARA Salvatore (ITA)9  38 Scuderia Armanno Corse Peugeot 106 S16   239,57   224,58 NP   224,58E1-E1-1600 00   10

DI PIAZZA Emanuele (ITA)10  32 Ro Racing Fiat Seicento Sporting   231,59   226,26 NP   226,26E1-E1-1400M 000

MIRAGLIA Davide (ITA)11  43 Catania Corse Ssd Rl Fiat Cinquecento Sporting NP   263,81   235,08   235,08E1-E1-1400 0   300

FARAONE Francesco (ITA)12  45 Fiat Cinquecento Sporting   248,24   243,51   246,46   243,51E1-E1-1400 000

MIGLIONICO Saverio (ITA)RIT  47 Ro Racing Autobianchi A 112 RIT RIT NPE1-E1-1400 000

MORICI Francesco (ITA)NP  46 Misilmeri Racing Fiat Cinquecento Sporting NP NP NPE1-E1-1400 000

Partenti: 14     Partiti: 13     Non Partiti: 1     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 12     Esclusi: 0

Gruppo Prototipi Slalom
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

SPEZIA Domenico (ITA)1  29 Fiat 126   225,15   224,75   238,67   224,75P-P1    1000

CAMPO Emanuele (ITA)2  27 Drepanum Corse Fiat 126 RIT   325,85 RIT   325,85P-P1 000

AGOSTA Domenico (ITA)RIT  28 Catania Corse Ssd Rl Fiat 126 RIT NP NPP-P1 000

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0
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CAMPIONATO ITALIANO SLALOM

Classifica di Gruppo - Gara 3 / 3

Gruppo E2SH
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

CATALANO Giuseppe (ITA)1  25 Ro Racing Chevy Sedan - Yamaha   204,18   203,09 NP   203,09E2SH-LC 000

CATALANO Pietro (ITA)2  26 Scuderia Armanno Corse Chevy Coupe' - Yamaha   223,27   223,08 NP   223,08E2SH-LC 000

GIUNTA Salvatore (ITA)3  24 Fiat 126 - Suzuki   237,52 NP NP   237,52E2SH-E2SH1150 00   10

CORACI Vincenzo (ITA)4  23 Fiat 500 - Suzuki   240,61   237,91   263,10   237,91E2SH-E2SH1150 000

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo E2SS/TMSS
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

ARRESTA Salvatore (ITA)1  3 Ro Racing Gloria B5 Evo - Suzuki   174,24 RIT NP   174,24E2SS/TMSS-E2TMSS1150 0   400

GIAMETTA Giuseppe (ITA)2  16 Ro Racing Gloria B5 - Suzuki   183,21   193,33   177,57   177,57E2SS/TMSS-E2TMSS1150 0   20   10

DE GIORGIO Antonio Pio (ITA)3  18 Team Del Mago Gloria B5 - Suzuki   184,60   181,01   206,23   181,01E2SS/TMSS-E2TMSS1150 000

PULEO Francesco (ITA)4  21 Scuderia Trapani Corse Arcobaleno - Suzuki   204,56   200,10   235,53   200,10E2SS/TMSS-E2TMSS1150 000

DATTOLO Pietro (ITA)5  19 Scuderia Trapani Corse Gloria B5 - Suzuki   213,27 NP NP   213,27E2SS/TMSS-E2TMSS1150 000

CALTAGIRONE Pietro Danilo (ITA)6  22 Scuderia Trapani Corse Ghipard - Suzuki   227,78 RIT NP   227,78E2SS/TMSS-E2TMSS600 000

RICCI Adriano (ITA)RIT  11 Santopadre Racing Team Gloria B5 - Suzuki RIT NP NPE2SS/TMSS-E2TMSS1400 000

CARTOLINA Salvatore (ITA)RIT  14 Gloria B5 - Kawasaki RIT NP NPE2SS/TMSS-E2TMSS1400 000

BOLOGNA Claudio Augusto Ital (ITNP  12 Scuderia Trapani Corse Gloria C8 F - Suzuki NP NP NPE2SS/TMSS-E2TMSS1400 000

Partenti: 9     Partiti: 8     Non Partiti: 1     Ritirati: 2     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0

Gruppo E2SC
AutoConduttore ScuderiaNo. Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr P1 P2 P3

SCHILLACE Emanuele (ITA)1  2 Scuderia Venanzio Radical Sr 4 - Suzuki   171,04   172,82 NP   171,04E2SC-E2SC1600 000

VENANZIO Salvatore (ITA)2  1 Scuderia Venanzio Radical Sr 4 - Suzuki Rpe   185,17   174,19   185,08   174,19E2SC-E2SC1600    100   10

VIRGILIO Antonio (ITA)3  6 Drepanum Corse Radical Sr 4 - Suzuki   176,42 RIT   178,11   176,42E2SC-E2SC1600 0   200

PUGLISI Michele (ITA)4  5 Ro Racing Radical Sr 4 - Suzuki   177,30 RIT NP   177,30E2SC-E2SC1600 0   100

VINACCIA Luigi (ITA)5  4 Scuderia Venanzio Osella Pa 6/9 - Honda   181,19   191,78   179,60   179,60E2SC-E2SC2000 0   100

RECHICHI Gaetano (ITA)6  8 Piloti Per Passione Elia Avrio - Suzuki   182,23   182,54   182,98   182,23E2SC-E2SC1150 000

FIORE Silvio (ITA)7  9 Catania Corse Ssd Rl Radical Sr 4 - Suzuki   187,06   187,52   187,45   187,06E2SC-E2SC1150 000

GENTILE Salvatore (ITA)8  7 Scuderia Armanno Corse Elia Avrio - Suzuki   191,54   192,67 NP   191,54E2SC-E2SC1400 000

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0

Direttore Gara: Francesco SANCLEMENTEEsposta Ore 17:11
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CAMPIONATO ITALIANO SLALOM

Classifica di Classe - Gara 1 / 5

Gruppo RS      Classe RS 1.15
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

MAIORANA Govanni (ITA)1  141 Scuderia Giarre Corse Citroen C1 10   277,75   276,04   275,01   275,01RS-RS1.15    10   10   10

ARMANNO Luca (ITA)2  142 Scuderia Armanno Corse Fiat Seicento Sporting 11   291,67   295,06   287,86   287,86RS-RS1.15 0   100

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo RS      Classe RS 1.6
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

BELLAVIA Calogero (ITA)1  134 Ro Racing Peugeot 106 S16 2   237,76   237,72   234,17   234,17RS-RS1.6 000

ODDO Ivan (ITA)2  135 Drepanum Corse Citroen Saxo Vts 3   239,61   236,42   237,49   236,42RS-RS1.6 000

TRAPANI Andrea (ITA)3  136 Scuderia Trapani Corse Citroen Saxo  Vts 4   236,97   236,88   251,40   236,88RS-RS1.6 000

STABILE Pietro (ITA)4  137 Peugeot 106 S16 5   260,92   237,58   246,62   237,58RS-RS1.6    100   20

MAIORANA Marco (ITA)5  138 Peugeot 106 S16 6   241,20   239,89   242,26   239,89RS-RS1.6 000

SANCLEMENTE Vito (ITA)6  133 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 S16 7   240,17   241,08   242,78   240,17RS-RS1.6 000

COPPOLA Pietro (ITA)7  139 Scuderia Trapani Corse Citroen Saxo Vts 8   246,71   242,08   247,63   242,08RS-RS1.6 000

RUGGIRELLO Francesco (ITA)8  132 Citroen Saxo Vts 9   249,11   247,77   250,68   247,77RS-RS1.6 000

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0

Gruppo RS      Classe RS 1.6 TB
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

SANTANNERA Salvatore (ITA)1  131 Mini Cooper S 1   233,80   232,08 NP   232,08RS-RS1.6TB 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo RS Plus      Classe RS 1.15 Plus
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

FARO Alfio Giuseppe (ITA)1  129 Catania Corse Ssd Rl Fiat Cinquecento Sporting 6   231,58   230,94 RIT   230,94RSPlus-RS1.15Plus 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo RS Plus      Classe RS 1.4 PLUS
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

SAVONA Massimo (ITA)1  127 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 Rallye 4   235,30   225,79   227,52   225,79RSPlus-RS1.4Plus 00   10

FIGUCCIO Enrico (ITA)2  128 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 Rallye 5   228,81   227,25   282,87   227,25RSPlus-RS1.4Plus    1000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo RS Plus      Classe RS 1.6 Plus
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

CUGNO Carmelo (ITA)1  123 Nebrodi Racing Peugeot 106 S16 1   232,66   214,06   213,50   213,50RSPlus-RS1.6Plus 00   20

PERNICIARO Giuseppe (ITA)2  124 Drepanum Corse Peugeot 106 S16 2   218,93   221,06   214,37   214,37RSPlus-RS1.6Plus 0   100

VITRANO Angelo (ITA)3  125 Misilmeri Racing Peugeot 106 S16 3   224,42   223,22   223,46   223,22RSPlus-RS1.6Plus 000

VULTAGGIO Salvatore Valentino (4  126 Citroen Saxo Vts 8   235,19 NP NP   235,19RSPlus-RS1.6Plus 000

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo RS Plus      Classe RS 2.0 Plus
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

BONAVIRES Lorenzo (ITA)1  122 Ro Racing Renault Clio Rs 7   239,76   234,58 NP   234,58RSPlus-RS2.0Plus 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo N      Classe N 1400
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

FLORIANI Yuri (ITA)1  117 Ro Racing Peugeot 106 Rallye 8   233,29   233,27 RIT   233,27N-N1400    1000

TRANCHIDA Francesco Paolo (ITA2  116 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 Rallye 9   234,31   235,64   239,47   234,31N-N1400 000

FERRAUTO Fabrizio (ITA)3  119 Peugeot 106 Rallye 12   243,15   235,87   237,29   235,87N-N1400 00   10

DOMINGO Francesco (ITA)4  121 Peugeot 106 Rallye 13   238,65   236,87   238,81   236,87N-N1400 000

CARDELLA Fabio (ITA)5  115 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 Rallye 15   251,38   250,65   253,93   250,65N-N1400 000

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0
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Gruppo N      Classe N 1600
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

MURINO Domenico (ITA)1  112 Tramonti Corse Peugeot 106 S16 1   218,23   216,19   214,38   214,38N-N1600 000

FERRARA Raffaele (ITA)2  107 Scuderia Vesuvio Peugeot 106 S16 2   216,66   214,47   223,22   214,47N-N1600    1000

MARINO Mario Antonio (ITA)3  103 Ro Racing Peugeot 106 S16 3   222,24   220,65   219,11   219,11N-N1600 000

VINCI Fabio (ITA)4  108 Peugeot 106 S16 4   221,77   222,02   238,02   221,77N-N1600    1000

ALLEGRO Michele (ITA)5  109 Ro Racing Citroen Saxo Vts 5   234,74 RIT   223,12   223,12N-N1600 00   10

BONINO Antonino (ITA)6  105 Scuderia Trapani Corse Peugeot 106 S16 7 NP   231,57   233,67   231,57N-N1600 000

REINA Girolamo (ITA)7  104 Scuderia Trapani Corse Citroen Saxo Vts 10   248,86   235,90   234,73   234,73N-N1600 00   10

PAPPALARDO Diego Mario (ITA)8  106 Catania Corse Ssd Rl Peugeot 106 S16 14   245,70   240,02   252,01   240,02N-N1600    100   10

DI MAJO Roberto (ITA)NP  114 Peugeot 106 S16 NP NP NPN-N1600 000

Partenti: 9     Partiti: 8     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0

Gruppo N      Classe N 2000
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

GIAMBOI Claudio (ITA)1  101 Scuderia Puntese Corse Renault Clio Williams 6   239,28   228,63 NP   228,63N-N2000 00   10

GAMMERI Alice (ITA)2  102 Ro Racing Renault Clio Williams 11   235,12   235,07 NP   235,07N-N2000 000

TARDIA Niccolo' (ITA)3  98 Scuderia Trapani Corse Peugeot 306 S16 16   273,58   275,28 NP   273,58N-N2000 0   10   10

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Gruppo A      Classe A 1400
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

VALENTI Enrico (ITA)1  97 Scuderia Trapani Corse Peugeot 205 Rallye 1   248,80   226,99   226,66   226,66A-A1400 00   20

CATALANO Vincenzo (ITA)2  96 Drepanum Corse Peugeot 205 Rallye 3   233,10   232,20 NP   232,20A-A1400 000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo A      Classe A 1600
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

ARDIZZONE Antonino (ITA)1  93 Scuderia Trapani Corse Citroen Saxo Vts 2   266,60   231,47 NP   231,47A-A1600 00   30

ROZZISI Emanuele (ITA)2  92 Peugeot 106 S16 4   244,20   232,22   266,63   232,22A-A1600    300   10

BUCAIDA Michael (ITA)3  95 Citroen Saxo Vts 5   258,21   237,32   233,08   233,08A-A1600 00   20

BLUNDA Antonino Domenico (ITA)4  94 Citroen Saxo Vts 6   283,49   245,78   239,94   239,94A-A1600 00   30

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo Bicilindriche      Classe BC 700 GR2
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

NICOLOSI Paolo (ITA)1  91 Scuderia Puntese Corse Fiat 126 4   251,70 RIT   233,21   233,21BC-BC700GR2 00   10

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo Bicilindriche      Classe BC 700 GR5
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

BONO Pierluigi (ITA)1  84 Ro Racing Fiat 500 1   221,22   218,52 NP   218,52BC-BC700GR5 000

GRECO Giovanni (ITA)2  85 Piloti Per Passione Fiat 500 2   222,05   219,79   220,68   219,79BC-BC700GR5 000

NOTO Giuseppe (ITA)3  86 Fiat 500 3   226,70   231,04   240,04   226,70BC-BC700GR5    1000

TUMMIOLO Giuseppe (ITA)4  88 Fiat 500 5   248,07   241,98   243,70   241,98BC-BC700GR5 000

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo Speciale Slalom      Classe S1
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

LA CORTE Andrea (ITA)1  79 Scuderia Armanno Corse Fiat 500 13 RIT   223,99 RIT   223,99SS-S1    100   10

ARMANNO Andrea (ITA)2  81 Scuderia Armanno Corse Fiat 126 15   229,22   225,77   228,33   225,77SS-S1 000

POLIZZI Salvatore (ITA)3  82 Scuderia Armanno Corse Fiat 500 19   250,69   242,23   246,46   242,23SS-S1 00   10

PAPPALARDO Rossella Viorica (IT4  78 Scuderia Venanzio Fiat 500 20   243,55   242,43 NP   242,43SS-S1 000

RINICELLA Fabrizio (ITA)5  83 Ro Racing Fiat 126 Giannini 21   253,70   251,35   255,32   251,35SS-S1 000

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

Gruppo Speciale Slalom      Classe S2
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

LIVORSI Domenico (ITA)1  77 Ro Racing Autobianchi A 112 4   210,71   209,58   210,64   209,58SS-S2 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
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Gruppo Speciale Slalom      Classe S3
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

BONSIGNORE Agostino (ITA)1  76 Ro Racing Autobianchi A 112 3   210,08   209,02   209,59   209,02SS-S3 000

RAINERI Giuseppe (ITA)2  75 Scuderia Puntese Corse Fiat 127 5   209,68   213,00 RIT   209,68SS-S3 000

PINZONE VECCHIO Calogero Ma3  72 Nebrodi Racing Fiat 127 6   219,77   232,47   211,02   211,02SS-S3 0   20   10

RATTENUTI Rosario (ITA)4  74 Misilmeri Racing Autobianchi A 112 7   211,16 NP NP   211,16SS-S3 000

GIACALONE Vito (ITA)5  59 Misilmeri Racing Autobianchi A 112 11   235,84   221,49   221,65   221,49SS-S3 00   10

GIORDANO Francesco (ITA)6  73 Fiat Cinquecento Sporting 14   226,28   232,03   224,74   224,74SS-S3 0   100

GIAMETTA Vincenzo (ITA)7  71 Autobianchi A 112 18   243,78   247,91   238,21   238,21SS-S3    10   20   10

BONSIGNORE Antonino (ITA)RIT  57 Ro Racing Autobianchi A 112 RIT NP NPSS-S3 000

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Gruppo Speciale Slalom      Classe S4
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

MESSINA Salvatore (ITA)1  54 Peugeot 205 Rallye 12   231,39   227,18   222,28   222,28SS-S4 00   10

CUSUMANO Paolo (ITA)2  55 Scuderia Giarre Corse Peugeot 205 Rallye 16   229,78   228,54   229,41   228,54SS-S4 000

BRUNO Francesco (ITA)3  56 Fiat Cinquecento Sporting 17   237,09   234,48   235,24   234,48SS-S4 000

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Gruppo Speciale Slalom      Classe S5
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

GIAMBOI Angelica (ITA)1  51 Ro Racing Fiat X1/9 Coupe' 8   217,48 RIT NP   217,48SS-S5 000

GIORGIANNI Davide (ITA)2  52 Scuderia  Aspromonte Peugeot 106 S16 10   225,42   219,22   219,56   219,22SS-S5 000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo Speciale Slalom      Classe S6
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

GIAMBOI Alfredo (ITA)1  50 Ro Racing Fiat X1/9 Coupe' 1   203,65   202,35 NP   202,35SS-S6 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo Speciale Slalom      Classe S7
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

BELLADONNA Alfonso (ITA)1  48 Nebrosport Fiat Uno Turbo 2   205,12   205,96   215,48   205,12SS-S7    1000

MELI Biagio (ITA)2  49 Nebrosport Fiat Uno Turbo 9   222,93   231,34   218,24   218,24SS-S7 0   100

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo E1 Italia      Classe E1-1400
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

FALLARA Bruno (ITA)1  41 Piloti Per Passione Fiat 127 Sport 70 Hp 1   203,82 RIT   206,00   203,82E1-E1-1400 0   100

TRAMONTANA Domenico (ITA)2  42 Piloti Per Passione Autobianchi A 112 3   209,17 RIT   210,44   209,17E1-E1-1400 0   100

LUCCHESE Fabio (ITA)3  44 Scuderia Trapani Corse Peugeot 205 8   222,27 NP   222,77   222,27E1-E1-1400 000

MIRAGLIA Davide (ITA)4  43 Catania Corse Ssd Rl Fiat Cinquecento Sporting 11 NP   263,81   235,08   235,08E1-E1-1400 0   300

FARAONE Francesco (ITA)5  45 Fiat Cinquecento Sporting 12   248,24   243,51   246,46   243,51E1-E1-1400 000

MIGLIONICO Saverio (ITA)RIT  47 Ro Racing Autobianchi A 112 RIT RIT NPE1-E1-1400 000

MORICI Francesco (ITA)NP  46 Misilmeri Racing Fiat Cinquecento Sporting NP NP NPE1-E1-1400 000

Partenti: 7     Partiti: 6     Non Partiti: 1     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

Gruppo E1 Italia      Classe E1-1600
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

GUARINO Benedetto (ITA)1  37 Peugeot 106 S16 4   220,70   219,15   215,02   215,02E1-E1-1600 00   10

INGRASSIA Agostino Salvatore (IT2  39 Misilmeri Racing Peugeot 106 S16 7   221,17   219,84 RIT   219,84E1-E1-1600 000

NOVARA Salvatore (ITA)3  38 Scuderia Armanno Corse Peugeot 106 S16 9   239,57   224,58 NP   224,58E1-E1-1600 00   10

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Gruppo E1 Italia      Classe E1-2000
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

GAMMERI Marco (ITA)1  36 Ro Racing Renault Clio Rs 2   205,43   206,73 NP   205,43E1-E1-2000 000

VENTIMIGLIA Simone (ITA)2  34 Honda Civic Vti 6   218,54   219,46   226,28   218,54E1-E1-2000 000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0
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Gruppo E1 Italia      Classe E1-1600 Turbo
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

CASTELLO Francesco (ITA)1  33 Misilmeri Racing Fiat Cinquecento Sporting 5   215,74   217,41 NP   215,74E1-E1-1600T 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo E1 Italia      Classe E1-1400 Moto
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

DI PIAZZA Emanuele (ITA)1  32 Ro Racing Fiat Seicento Sporting 10   231,59   226,26 NP   226,26E1-E1-1400M 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo Prototipi Slalom      Classe P1
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

SPEZIA Domenico (ITA)1  29 Fiat 126 1   225,15   224,75   238,67   224,75P-P1    1000

CAMPO Emanuele (ITA)2  27 Drepanum Corse Fiat 126 2 RIT   325,85 RIT   325,85P-P1 000

AGOSTA Domenico (ITA)RIT  28 Catania Corse Ssd Rl Fiat 126 RIT NP NPP-P1 000

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo E2SH      Classe LC
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

CATALANO Giuseppe (ITA)1  25 Ro Racing Chevy Sedan - Yamaha 1   204,18   203,09 NP   203,09E2SH-LC 000

CATALANO Pietro (ITA)2  26 Scuderia Armanno Corse Chevy Coupe' - Yamaha 2   223,27   223,08 NP   223,08E2SH-LC 000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo E2SH      Classe E2SH1150
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

GIUNTA Salvatore (ITA)1  24 Fiat 126 - Suzuki 3   237,52 NP NP   237,52E2SH-E2SH1150 00   10

CORACI Vincenzo (ITA)2  23 Fiat 500 - Suzuki 4   240,61   237,91   263,10   237,91E2SH-E2SH1150 000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo E2SS/TMSS      Classe E2SS/TMSS 600
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

CALTAGIRONE Pietro Danilo (ITA)1  22 Scuderia Trapani Corse Ghipard - Suzuki 6   227,78 RIT NP   227,78E2SS/TMSS-E2TMSS600 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo E2SS/TMSS      Classe E2SS/TMSS 1150
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

ARRESTA Salvatore (ITA)1  3 Ro Racing Gloria B5 Evo - Suzuki 1   174,24 RIT NP   174,24E2SS/TMSS-E2TMSS1150 0   400

GIAMETTA Giuseppe (ITA)2  16 Ro Racing Gloria B5 - Suzuki 2   183,21   193,33   177,57   177,57E2SS/TMSS-E2TMSS1150 0   20   10

DE GIORGIO Antonio Pio (ITA)3  18 Team Del Mago Gloria B5 - Suzuki 3   184,60   181,01   206,23   181,01E2SS/TMSS-E2TMSS1150 000

PULEO Francesco (ITA)4  21 Scuderia Trapani Corse Arcobaleno - Suzuki 4   204,56   200,10   235,53   200,10E2SS/TMSS-E2TMSS1150 000

DATTOLO Pietro (ITA)5  19 Scuderia Trapani Corse Gloria B5 - Suzuki 5   213,27 NP NP   213,27E2SS/TMSS-E2TMSS1150 000

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

Gruppo E2SS/TMSS      Classe E2SS/TMSS 1400
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

RICCI Adriano (ITA)RIT  11 Santopadre Racing Team Gloria B5 - Suzuki RIT NP NPE2SS/TMSS-E2TMSS1400 000

CARTOLINA Salvatore (ITA)RIT  14 Gloria B5 - Kawasaki RIT NP NPE2SS/TMSS-E2TMSS1400 000

BOLOGNA Claudio Augusto Ital (ITNP  12 Scuderia Trapani Corse Gloria C8 F - Suzuki NP NP NPE2SS/TMSS-E2TMSS1400 000

Partenti: 3     Partiti: 2     Non Partiti: 1     Ritirati: 2     Non Classificati: 0     Classificati: 0     Esclusi: 0

Gruppo E2SC      Classe E2SC 1150
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

RECHICHI Gaetano (ITA)1  8 Piloti Per Passione Elia Avrio - Suzuki 6   182,23   182,54   182,98   182,23E2SC-E2SC1150 000

FIORE Silvio (ITA)2  9 Catania Corse Ssd Rl Radical Sr 4 - Suzuki 7   187,06   187,52   187,45   187,06E2SC-E2SC1150 000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0
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Gruppo E2SC      Classe E2SC 1400
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

GENTILE Salvatore (ITA)1  7 Scuderia Armanno Corse Elia Avrio - Suzuki 8   191,54   192,67 NP   191,54E2SC-E2SC1400 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo E2SC      Classe E2SC 1600
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

SCHILLACE Emanuele (ITA)1  2 Scuderia Venanzio Radical Sr 4 - Suzuki 1   171,04   172,82 NP   171,04E2SC-E2SC1600 000

VENANZIO Salvatore (ITA)2  1 Scuderia Venanzio Radical Sr 4 - Suzuki Rpe 2   185,17   174,19   185,08   174,19E2SC-E2SC1600    100   10

VIRGILIO Antonio (ITA)3  6 Drepanum Corse Radical Sr 4 - Suzuki 3   176,42 RIT   178,11   176,42E2SC-E2SC1600 0   200

PUGLISI Michele (ITA)4  5 Ro Racing Radical Sr 4 - Suzuki 4   177,30 RIT NP   177,30E2SC-E2SC1600 0   100

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo E2SC      Classe E2SC 2000
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

VINACCIA Luigi (ITA)1  4 Scuderia Venanzio Osella Pa 6/9 - Honda 5   181,19   191,78   179,60   179,60E2SC-E2SC2000 0   100

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Direttore Gara: Francesco SANCLEMENTEEsposta Ore 17:11
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AUTOSTORICHE

Classifica di Classe - Gara

Gruppo HST2      Classe HST2-700
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

AIUTO Rocco (ITA)1  153 Scuderia Trapani Corse Fiat Giannini 590 1   256,41   250,42 NP   250,42HST2-HST2-700 000

RUSSO Francesco (ITA)NP  152 Fiat Giannini 650 NP NP NPHST2-HST2-700 000

Partenti: 2     Partiti: 1     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo HST2      Classe HST2-1000
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

SUTERA Stefano (ITA)1  149 Fiat 600 Abarth 2   279,37   267,95 NP   267,95HST2-HST2-1000 00   10

CANDELA Giovanni (ITA)2  151 Scuderia Trapani Corse Fiat Abarth 1000 Berlina 3   278,11   278,42   317,13   278,11HST2-HST2-1000 000

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo HST3      Classe HST3-700
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

PIAZZA Gaspare (ITA)1  146 Scuderia Trapani Corse Fiat 500 1   229,51 NP NP   229,51HST3-HST3-700 000

FORITANO Antonino (ITA)2  147 Drepanum Corse Fiat 126 2   236,13   246,95   250,27   236,13HST3-HST3-700    10   100

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo HST3      Classe HST3-1000
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

PICCIONE Giuseppe (ITA)1  145 Fiat 127 Sport 4   409,88 NP NP   409,88HST3-HST3-1000 00   70

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo HST3      Classe HST3-1150
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

GURGONE Antonino (ITA)1  144 Scuderia Puntese Corse Autobianchi A 112 3   238,06 NP NP   238,06HST3-HST3-1150 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Gruppo HST4      Classe HST4-1150
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 PuntiPos Gr-Cl P1 P2 P3

SALUTO Mariano (ITA)1  143 Scuderia Trapani Corse Terrier Mkii 1150 1   267,48   260,42   268,57   260,42HST4-HST4-1150 000

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Direttore Gara: Francesco SANCLEMENTEEsposta Ore 17:11
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